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kodas

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos finansy ministro
2008m. gruodZio 31d. jsakymu Nr.
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy
ministro

2014m. lapkricio 28d. jsakymo Nr.
1K-407 redakcija)

Lietuvos energetikos institutas , , jm.k.111955219 Breslaujos g. Nr.3

(istaigos pavadinimas, kodas Jundiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO
2016 M. GRUODZIO 31 D.

metiné_

(metine, ketvirting)

ATASKAITA

Lod1.0¢AON DL - A7

. 1.01

-1.01

A

. 1.0
. 1.06
.1.08
1,10
FA

.1.15
-1.18

1.20

.1.30

.1.01

1SLAIDOS IS VISO

ISLAIDOS
DARBO UZMOKESTIS IR SOCIALINIS DRAUDIMAS
Darbo uzmokestis
Darbo uzmokestis
Darbo uZmokestis
Darbo uzmokestis pinigais
Socialinio draudimo jmokos
' Socialinio draudime jmokos
Socialinio draudimo jmokos
Socialinio draudimo jmokos
| PREKIY IR PASLAUGY NAUDOJIMAS
Prekiy ir paslaugy naudojimas
| Prekiy I paslaugy naudojimas
Prekiy ir paslaugy naudojimas
Rysiy paslaugos
| Transporto i3laikymas
Spaudiniai
Kitos prekés
| Komandiruotés (transporto, apgyvendinimo, rySio ir kilos
komandiruotés i§laidos)
| llgalaikio materialiojo turto einamasis remontas
| Kvalifikacijos kélimas
| Komunalinés paslaugos
; Kitos paslaugos
| SOCIALINES ISMOKOS (PASALPOS)
Darbdaviy sccialing parama
Darbdaviy socialine parama
| Darbdaviy socialing parama
Darbdaviy socialing parama pinigais
|KITOS ISLAIDOS
Kitos iSlaidos
Einamiesiems tikslams
 Einamiesiems tikslams

Eil.
Nr.

307

DD A WN

11
12
13
14
15

18

19
21
22
23

26
27
30
31
98
109
110

12
114
15
116
17

Finansavimo Saltinio J:

Asignavimy planas, jskaitant
patikslinimus

metams

4
3.599.259,00

3.568.358,00
2.974.575,00
2.266.361,00
2,266.361,00
2.266,361,00
2.266.361,00
708.214,00
708.214,00
708.214,00
708.214,00
454.538,00
454.538,00
454.538,00
454.538,00
9.345,00
20.500,00
3.470,00
66.100,00
70.249,00

16.370,00
3.220,00
95.330,00
169.954 00
7.000,00
7.000,00
7.000,00
7.000,00
7.000,00
132,255,00
132.255,00
132.255,00
132.255,00

Kodas
Ministerijos/Savivaldybes 90 |
Departamento 900
staigos | 1603 |
Programos | {74 op
Valslybes funkcijos 09 OF of o/
Data: 17.01.10
Lakas 1052:34
Sumos Eur
Gauti asignavimai
c B kartu su Iskaitytu Panaugoli_
atalskailini_ar_n prlaé?:?;#uf;ﬁlq asignavimai
laikotarpiui
5 6 ERE
3.599.260,00 3.599.250,00 3599.259,00
3.568.368,00 3.568.368,00 3.568.368,00
 2.974.575,00 2.974.575,00 2.974.575,00
2.266.361,00 2.266.361,00 2.266.361,00
2.266.361,00 2.266.361,00 2.266.361,00
2.266.361,00 2.266.361,00 2.266.361,00
2.266.361,00 2.266.361,00 2.266.361,00
708.214,00 708.214,00 708.214,00
708.214,00 708.214,00 708.214,00
708.214,00 708.214,00 708.214,00
708.214,00 708.214,00 708.214,00
454.538,00 454.538,00 454.538,00
454.538,00 454.538,00 454.538,00
454.538,00 454.538,00 454.538,00
454.538,00 454.538,00 454.538,00
9.345,00 | 9.345,00 | 9.345,00 |
20.500,00 20.500,00 20.500,00
3.470,00 3.470,00 3.470,00
66.100,00 66.100,00 66.100,00
70.249,00 70.249,00 70.249,00 i
16.370,00 16.370,00 16.370,00
3.220,00 3.220,00 3.220,00 |
95.330,00 95.330,00 95.330,00
169.954,00 169.954,00 169.954,00
7.000,00 7.000,00 7.000,00
7.000,00 7.000,00 7.000,00
7.000,00 7.000,00 7.000,00
7.000,00 7.000,00 7.000,00
7.000,00 7.000,00 7.000,00
132.255,00 132.255,00 132.255,00
132.255,00 132.255,00 132.255,00
132.255,00 132.255,00 132.255,00
132.255,00 132.255,00

132.255,00



Lapas # Koaas
Ministerijos/Savivaldybés 90
Departamento 900

|staigos 1603

Programos
Finansavimo $altinio L
Valstybes funkcijos L J :
| Data: 17.01.10
| Laikas® 10:62:34 |
| T I T O
| 2.8.1.1.101 Stpendjoms " las 13225500 13225500 13225500 132.255.00
3. SANDORIAI DEL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 139 30.881,00 30.891,00 30.891,00 30.891,00
TURTO BEI FINANSINIY |SIPAREIGOJIMY VYKDYMAS
| 3.1, ~ MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO [SIGIUIMO 140 30.891,00 30.891,00 30.891,00 30.891,00
: |ISLAIDOS
1811, ligalaikio materialiojo turto kiirimas ir [sigijimas 141 14.636,00 14.636,00 14.636,00 14.636,00
3.1.1.3 iMaéinDs ir jrenginiai 150 14.636,00 14.636,00 14.636,00 14.636,00 |
i 8 o P Masinos ir jrenginiai 151 14.636,00 14.636,00 14.636,00 14.636,00
3.1.1.3.1.02 Kitos masinos ir jrenginiai 153 14.636,00 14.636,00 14.636,00 14.636,00
13.1.2 Nematerialiojo turto kdrimas ir isigijimas 163 16.255,00 16.255,00 16.255,00 16.255,00
3.1.2.1 | Nematerialusis turtas 164 16.255,00 16.255,00 16.255,00 16.255,00
| 214 :Nemalerialusis turtas 165 16.255,00 16.255,00 16.255,00 16.255,00
3.1.2.1.1.02 | Kompiutering programiné jranga, kompiuterinés programinas 167 14.320,00 14.320,00 14.320,00 14.320,00
| jrangos licencijos
3.1.2,1,1.03 lF‘aten!ai 168 1.935,00 1.935,00 1.935,00 1.935,00 ‘
| 15 vISO 3.599.259,00 3.599.259,00 3.599.259,00 3.599.259,00
s
direktorius ;{’ : Sigitas Rimkevicius

(j_staigosivadovo_ar'jo iggolo asmens paireigq p_avadimﬁ]as) (parasas) (vardas ir pavardé)

é/ - Vanda Vilcinskieng

vyriausioji buhaltere
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (paradas

(vardas ir pavarda)



